[image: РузскийГО-ПП-01]

АДМИНИТСРАЦИИ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ №_________

Об отмене постановления Администрации Рузского муниципального района Московской области от 18.11.2014 № 2986 «Об утверждении Порядка обеспечения воспитанников Муниципального автономного общеобразовательного учреждения кадетская школа-интернат «Первый Рузский казачий кадетский корпус имени Героя Советского Союза Л.М. Доватора" вещевым имуществом (обмундированием), в том числе форменной одеждой»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа Московской области, Администрация Рузского муниципального округа постановляет:

1. Отменить постановление Администрации Рузского муниципального района Московской области от 18.11.2014 № 2986 «Об утверждении Порядка обеспечения воспитанников Муниципального автономного общеобразовательного учреждения кадетская школа-интернат «Первый Рузский казачий кадетский корпус имени Героя Советского Союза Л.М. Доватора» вещевым имуществом (обмундированием), в том числе форменной одеждой».
2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании – официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Рузского муниципального округа Московской области Волкову Е.С.

Глава муниципального округа                                                	А.А. Горбылёв
image1.jpeg